裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：32023桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：吳可雯
聯絡電話：03-2656013
傳真：03-2656019

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月18日
發文字號：原學字第1080004171號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108111800017_108SA03766_1_18110427257.pdf)

主旨：檢送本校原住民族學生資源中心辦理「原住民族文化週」

　　　活動海報1份，請查照並公告周知。

說明：

  一、旨揭活動開幕式時間：108年11月27日(星期三)10時至13

　　　時。

  二、地點：本校信實基地(桃園市中壢區新中北路509號第一停

　　　車場內)。

  三、欲出席人員請回覆聯絡人，俾利安排相關事宜。

  四、相關事宜請逕洽本校原住民族學生資源中心吳可雯助理，

　　　聯絡電話：03-2656013，電子郵件信箱：karenaya1997@

　　　cycu.edu.tw。

正本：桃園市政府原住民族行政局、桃園市政府青年事務局、財團法人原住民族

　　　文化事業基金會、基隆市立八斗高級中學、公私立大專校院

副本：本校原住民族學生資源中心

1080011996
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中原大學辦理「原住民族文化週」，敬請公告周知。
二、公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1119
1139

學務長：

1119
1207

1119
2032

1119
2032